39
a—42a „Utrum in augmentacione vel diminucione maneat idem homo

qui prius et eodem módo in diminucione ..."

42 b—43* „Libri librarie de Sorbona Parisius registrati per Albertm [de

Ericinio] de Bohemia magisti in artibus, socium predicte domus de Sorbona/*

43 b vacat.

44
a—4Ó b Isidorus Hispalensis: Synonyma. „In subsequenti libro hoc qui

vocatur synonyma ..."

4^ b „Queso te anima, obsecro te . .
." — „Scito homo temetipsum ..."

47
a „Qui bene vult legere, debet ante legenda videre, nam legitur melius

litera visa prius ..."

47
b in marg. sup.: „Iste est papirus magisti Alberti de Boemia, clerici . . .

domini Caroli Romanorum regis et semper augusti Boemieque regis, necnon
socii ven. collegii magistrorum de Sorbonna." [Atramento illitum.]

47
b Versus varii (ex Alani ab Insulis Antclaudiano e. a.)

48
a—Ó4

a Johannis Lemovicensis Somnium morale Pharaonis. „Victorio-

sissimo principi ..." x „Qui te finivit portecas reddere scivit. Explicit liber

iste. Res gracias."

Ó4 b— 65 b vacant.

66a—69
a [Sermo super „Ecce rex tuus "] ,,Ecce rex tuus venit tibi

mansuetus. Mt. 21. c. De summi regis adventu in carne . .
."

69 b vacat.

7oa—72a [Inceptio philosophiae.] „Sancti Spiritus sit nobis gracia Amen.
Reverendi domini. Cum philosophia inter sciencias ..."
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72 b vacat.

73
a—92b Leges aliquot Digesti. ,,[initium deest] ... ad penam non

tenetur ..."

73
a in marg. sup. „Liber quartus Infortiati [?]."

93
a vacat.

93
b Annotationes juridicae („Quod ab inicio non válet, ex post facto

non convalescit . . .")

93
b—95

b [Acta congregationis principm electorum In oppido Rhens 1338

et Ludovici IV. „In nomine Domini Amen. Per hoc presens. . . instrumentum
universis pateat evidentes . .

." — ,,Declaracio quod ad papám non spectat

confirmacio eleccionis imperatoris." — „Ludovicus IV. Dei gracia Roma-
norum imperator semper augustus universis et singulis regibus ..." X „pro

defensione iuris imperii quod est a . . . [finis deest].

o,6
a—g6h [Tractatus de ultima voluntate carens initio.J

96b—nob [Tractatus de nuptiis et de iure ultimam voluntatem faciendi.]

„Nupcias. Sequitur quarta pars, in qua . .
."

ma—ii4b Alberti de Ericinio Collatio faeta Herbipoli. „Exaltavi electum

de plebe. Ps. 88. Venerabilis ac devotus doctor Ysidorus ..." X „Explicit

minuta collacionis facte per Albertm de Bohemia magistrm in artibus

et scolarem in theologia, quam fecit Herbipoli in capitulo canonicorum ecclesie

maioris."